CÂMARA MUNICIPAL
DE JABOTICABAL
Polócío Ângelo Berchieri

Ofício Proposições nº 34/2022

Jaboticabal, 1 O de junho de 2022.

\.,

Assunto: Encaminha Parecer Jurídico do Projeto de Lei n 161/2021. . , ~\ '\.,

(' 0-'r \C)\X~)
V' 0 \\)

Excelentissimo senhor, \ \

Encaminho a Vossa Excelência copia do Parecer exarado pelo

Procurador desta Casa de Leis, acerca do Projeto de Lei nº 161/2021, de sua autoria,

que denomina de Antonio Alceu Bellodi o novo prédio do Centro de Especialidades em

Saúde Municipal.

Informo que diante o exposto no Parecer Jurídico de prejucabilidadde

da matéria, o processo seguirá para o devido arquivamento.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS DOS SANTOS
AGENTE LEGISLATIVO

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-212001 e da Resolução nº 346/2018

À SUA EXCELÊNCIA
ADEMILSON APARECIDO SERVIONE
VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JABOTICABAL-SP

Assinado digitalm
LUIZ CARLOS D,
SANTOS 116.1 .
Data: 10/06/202

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.spJeg.br